
令和２年７月１５日

宮古島市立鏡原中学校

保 護 者 各 位

宮古島市立鏡原中学校

学校長 天久 康

（公印省略）

夏季休業期間及び授業日の実施について（お知らせ）

盛夏の候、保護者の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

平素より本校の教育活動に対しご理解とご協力を賜り、深く感謝申し上げます。

さて、新型コロナウイルス感染拡大防止のための休校措置により、夏季休業期間を下記

の通り短縮致します。ただし、夏季休業中に１日のみ授業日を設け、１・２年生は実力テ

スト、３年は合同模擬テストを実施致します。

なお、この日は授業日数にカウントされるため、お休みした場合には欠席扱いとなりま

すので予めご了承下さい。保護者の皆様のご理解とご協力をよろしくお願いいたします。

記

１ 夏季休業期間 令和２年８月１５日（土）～３１日（月）

２ 授 業 日 令和２年８月２８日（金）

○１・２年生・・・・実力テスト（５教科）

○３年生・・・・・・合同模擬テスト（５教科）

※６校時は、全学年学活になります。

※当日は、制服登校です。

※当日は、学校側で弁当を準備致します。（PTA会費）
※飲み物は、各自で水筒を持参して下さい。持参する飲み物

は水かお茶とします。


